CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

CENTRO ESPECIALZADOS EM REABILITALAG
ANTONIO DE QLIVEIRA . CER IV
Av. José dos Santos Dinlz, 830 . 8. Europa
Contagem / MG - CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

18.216.366/0001-68

ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA
0086 / 003 / 00003858-3

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

‘acador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

79230000140000
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

34191.57031 28751.280190 02740.010000 6

GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LT
GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LT

51.710.358/0001-49

GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LT

51.710.358/0001-49

APAE DE BELO HORIZONTE
18.216.366/0003-20

ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA

18.216.366/0001-68

Data do Vencimento:
Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):
IOF (R$):
Multa (R$):
Desconto (R$):
Abatimento (R$):
falor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):
Identificagdo do Pagamento:

17/06/2019
17/06/2019
1.400,00
0,00

0,00

0,00

140,00
0,00
1.260,00
1.260,00
NF 251902

Data/hora da operacdo:

17/06/2019 17:03:46

Cédigo da operagéo:
Chave de seguranga: 6AMZXIGRSCW1JUVF

068988736

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2402

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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